
Uchwała Nr 11/2020 

Rady Uczelni AWF Warszawa 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

  

 

w sprawie:  wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego AWF 

Warszawa za rok 2020 i 2021 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. – o rachunkowości (Dz. U. 1994 nr 121 

poz. 591 z późn. zm.), w związku z art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1668) oraz § 28 ust. 1 pkt 4 Statutu AWF Warszawa, Rada 

Uczelni AWF Warszawa, w drodze głosowania elektronicznego przeprowadzonego na podstawie 

pkt 12 Regulaminu Rady Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie (załącznik do uchwały Rady Uczelni AWF Warszawa nr 1/2019 z dnia 16 lipca 2019 r.): 

„W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Rady może zarządzić głosowanie nad projektem 

uchwały lub zmian w niej w formie elektronicznej, bez zwoływania posiedzenia Rady. (...)” w dniach 

24 - 26 listopada 2020 r., postanawia: 

 

1) Powierzyć badanie sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2020 i 2021 firmie AUDIT 

CONSULT Spółka z o. o. z siedzibą 02-793 Warszawa ul. Belgradzka 14 lok. 6. Podmiot został 

wybrany zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz 

Regulaminem udzielania zamówień publicznych obowiązującym w Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Podmiot uprawniony do badania rocznego 

sprawozdania finansowego AWF Warszawa został wybrany na okres dwóch lat.  
 

2) Upoważnić Przewodniczącą Rady Uczelni AWF Warszawa do przekazania niniejszej uchwały do 

Kwestury AWF Warszawa, celem podjęcia przez nią dalszych działań służących podpisaniu 

umowy o usługę z podmiotem, o którym mowa w pkt 1.  

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

                           

                                                             

                                                                PRZEWODNICZĄCA 

                                                                                     Rady Uczelni AWF Warszawa 

 

 

                 Dorota Gałczyńska-Zych           

 

 

 

 

 


